高 剣 連 発 第 ５ ８ 号
平成 1８年４月１７日

各剣道教室 殿

高知県剣道連盟
会長 福島 稔

平成 1８年度 少年剣道教室の登録について

 春暖の候、少年剣道教室の皆様には益々ご精武のことと存じます。
日頃は、本県の少年剣道発展のためにご協力、ご指導を賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記要領にて登録申込をお願いいたします。その際に、同封の振込

用紙にて登録料１教室５千円をお振り込みください。
 なお、平成 1８年度少年部の行事予定は下記の通りです。

記

期 日 会 場 事業名 備 考

8 月 6 日（日） 県立青少年センター 夏季少年剣道錬成大会 個人戦（５部門）
8 月 25～27 日 香北青少年の家 高学年強化合宿 小学５・６年男女
11 月 5 日（日） 須崎市立スポーツセンター  秋季少年剣道錬成大会 団体戦
12 月 17 日（日） 県立青少年センター 坂本龍馬旗西日本少年剣道錬成大会 団体戦（低・高別）
12 月 23～24 日 香北青少年の家 強化指定選手強化合宿 指定選手２０人
3 月 30～4 月１日 室戸少年自然の家  高学年強化合宿 小学５・６年男女

○ 申込先     〒 ７８１－５２１１ 香南市野市町中ノ村１３７９－６
        高知県剣道連盟少年部長  宇賀孝篤あて

TEL・FAX：0887‐54‐1726   携帯：090‐4332‐0632

○ 提出期限  平成１８年５月１日（月）

○ 振込先   高知県剣道連盟 口座番号 01600－７－47601（別紙振込み用紙）
                ※振込用紙の通信欄に「道場名」及び「１８年度登録費」と必ずご記入ください。

○ 備考    ・指導責任者及び指導者は、必ず高知県剣道連盟の会員であることとします。
                ・また、指導責任者及び指導者は、高知県剣道連盟の主催する指導者（審判）講習

会に必ず参加するようにしてください。
                ・創部年月については、全日本剣道連盟表彰の推薦時に必要ですので、必ずご記入

ください。
                ・年度途中で、事務連絡者が変更になった場合は、少年部長（宇賀）まで早急にご

連絡ください。

剣 道 教 室 登 録  申 込 書

＜平成１８年度＞

剣道教室名

創 部 年 月 昭和 ・ 平成       年        月  創部

指導責任者名                                （称号         段位          ）

指  導 者 名

（称号・段位） (     ・     ) (     ・     ) (     ・     ) (     ・     )

事務連絡者名

住       所
〒

電  話 番 号

人員数     名（①～④の合計）
＜内訳＞
①幼児                  男子   名  女子   名       合計       名
②小学生        男子   名  女子   名       合計       名
③中学生・高校生    男子   名  女子   名       合計       名
④指導者及び一般    男子   名  女子   名       合計       名